

## Differenceside

---

	Difference	
	2019	2018
Differencer i dokumentet:		
• Specifikation i: Udskudte skatteaktiver	24.942	29

# PML Træindustri ApS

Troensevej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 65 39 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

**Der er differencer og/eller fejl i dokumentet**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Peter Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PML Træindustri ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 65 39 77
	Stiftet: 1. november 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Larsen Peter Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>202.883</b>	<b>193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.000	-37
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.883</b>	<b>156</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.788	51
Øvrige finansielle omkostninger	-6.897	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.774</b>	<b>205</b>
Skat af årets resultat	-42.134	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>172.640</b>	<b>160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	172.640	160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.640</b>	<b>160</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	95.600	133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.600</u>	<u>133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.600</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.393	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.472.159	2.183
Udskudte skatteaktiver	24.942	29
Andre tilgodehavender	58.880	53
Tilgodehavender i alt	<u>2.716.374</u>	<u>2.307</u>
Likvide beholdninger	<u>136.755</u>	<u>715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.863.129</u></b>	<b><u>3.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.958.729</u></b>	<b><u>3.165</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	2.291.304	2.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.421.304</b>	<b>2.248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	409
Selskabsskat	37.950	37
Anden gæld	487.475	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.425	917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>537.425</b>	<b>917</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.958.729</b>	<b>3.165</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrigården af 1/9 1988 ApS, CVR-nr. 58782017 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
